
MODULISTICA

P02/c MD03
Rev. 5

del 18/1/2011

Palazzo Comunale
Via Primo Maggio 20054 - Segrate

Telefono 02/26.902.1 Fax 02/21.33.751
C.F. 83503670156 - P.I. 01703890150

DISPOSIZIONE

DIREZIONE DIREZIONE AFFARI GENERALI E SERVIZI AL CITTADINO

SEZIONE SEZIONE AFFARI GENERALI

DISPOSIZIONE
N° 85 Data

numerazione
01/06/2021

Oggetto: Direzione Affari Generali e Servizi al Cittadino - Riconferma incarichi di
Posizione Organizzativa fino al 30/06/2021

IL DIRIGENTE

VISTO il decreto di nomina n° 52/2021 da parte del Sindaco;

VISTI i seguenti incarichi di posizione organizzativa conferiti per la Direzione Affari Generali e
Servizi al cittadino fino al 31 maggio 2021:

Raffaella Montini Sezione Affari Generali
Marco La Rocca Sezione Gare
Clara Bossi Sezione demografici e servizi al

cittadino
Antonio Calvano Sezione Istruzione e formazione

PRESO ATTO che il Sindaco ha riconfermato la nomina in qualità di dirigente della Direzione
Affari Generali e Servizi al cittadino fino al 30 giugno 2021;

RITENUTO pertanto di dover riconfermare fino al 30 giugno 2021 gli incarichi di posizione
organizzativa ai dipendenti già incaricati con i provvedimenti succitati, fermo restando il
trattamento economico già assegnato con la deliberazione di GC n° 107 dell’11/07/2019 ad
oggetto: “Approvazione graduazione posizioni organizzative”, nelle more della nuova
procedura di assegnazione;

VISTO l’art. 107 del D.Lgs 267/2000

VISTI gli artt. 4 e 17 del D.Lgs 165/2001;

VISTO l’art. 83 dello Statuto Comunale;

DISPONE

1. Di riconfermare gli incarichi di posizione organizzativa ai seguenti dipendenti della
Direzione Affari Generali e Servizi al cittadino fino al 30 giugno 2021;



Raffaella Montini Sezione Affari Generali
Marco La Rocca Sezione Gare
Clara Bossi Sezione demografici e servizi al cittadino
Antonio Calvano Sezione Istruzione e formazione

3. Di comunicare il presente provvedimento ai dipendenti interessati, ai dirigenti e alla
Direzione Servizi di Staff - Sezione risorse umane;

4. di dare atto che il trattamento economico rimane quello stabilito con deliberazione di GC
n° 107 dell’11/07/2019 ad oggetto: “Approvazione graduazione posizioni organizzative”;

5. Di trasmettere il presente atto al messo comunale per la pubblicazione all’Albo Pretorio;

IL DIRIGENTE

Dott.ssa Patrizia Bellagamba
(firmato digitalmente)



BELLAGAMBA PATRIZIA
COMUNE DI SEGRATE
Segretario Generale


